
 

Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 1618 

DEL 23 Marzo 2015 

 

  

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Revoca Avviso per manifestazione di interesse su assegnazione incarichi 
dirigenziali presso l’Agenzia Regionale ARGEA Sardegna. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 

21.12.2010; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 77 del 08 luglio 2014 di nomina del 

Dott. Gianni Ibba a Direttore Generale dell’Agenzia Regionale ARGEA Sardegna; 

 

PREMESSO CHE 

� Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 570 del 09/02/2015, è 

stato approvato l’Avviso per la manifestazione di interesse, relativa alla assegnazione 

degli incarichi dirigenziali in Argea;  

� Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 867 del 23/02/2015, è 

stato integrato l’Avviso di cui sopra; 

� Con nota n° 5012/1 del 27/02/2015, l’Assessore Regionale degli Affari Generali 

posticipava al 24 marzo 2015 la data di scadenza per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse per le posizioni dirigenziali nella amministrazione regionale; 

� Nella stessa nota veniva chiesto anche a tutte le amministrazioni del Sistema Regione, di 

uniformare le date di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse 

rivolte alla proprio struttura; 



 
Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 1618 

DEL 23 Marzo 2015 

 

    Pag. 2

� Con note n° 16101 e n° 16103 del 05/03/215, la Direzione Generale dell’Agenzia 

ARGEA posticipava al 24 marzo la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di 

interesse in argomento; 

RILEVATO CHE 

� Con nota n° 6392/II.2.3 del 17 marzo 2015, l’Assessore Regionale degli Affari Generali 

ha comunicato che è intendimento della Giunta Regionale adottare tre distinti 

provvedimenti connessi all’applicazione dei sistemi valutativi, che costituiscono 

presupposto necessario per la presentazione delle manifestazioni di interesse per le 

posizioni dirigenziali; 

� Nella stessa nota, l’Assessore ha indicato che le amministrazioni del sistema Regione 

dovranno adeguare le proprie procedure alle disposizioni impartite;  

CONSIDERATO CHE 

� Le manifestazioni di interesse presentate in Argea prima della approvazione dei criteri per 

la graduazione delle funzioni dirigenziali, non avranno valore; 

RITENUTO OPPORTUNO 

� Revocare la determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 867 del 

23/02/2015, nelle more della adozione dei provvedimenti di cui sopra da parte della 

Giunta Regionale, al fine di uniformare le procedure e le date di scadenza all’interno di 

tutte le amministrazioni del sistema Regione; 

 

Tutto ciò premesso, rilevato, considerato e ritenuto opportuno  

DETERMINA  

� DI REVOCARE la determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 867 

del 23/02/2015; 

� DI INVIARE , per conoscenza, copia del presente atto all’Assessorato Regionale degli 

Affari Generali, Personale e Riforma della Regione e all’Assessorato Regionale 

dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale; 

� DI PUBBLICARE  la presente determinazione sul sito www.sardegnaagricoltura.it e 

nell’Albo delle Pubblicazioni dell’Agenzia.  

Il Direttore Generale 
     Gianni Ibba 


